*Cum uocem suam non censum*  
norati in timore & gratia proficientes deum laudauerunt qui iuxta e  
omnibus inuocantibus se in veritate.

**Quod Annacepit & pepita filium educavit etiam in templo triennem  
presentauit & de morte Joachim.** *Capitulum quintum.*

**I**am pterea verificat in eis qd scilicet Paulus ad Romanos scrip  
sit. *Habent inquit fructum vestrum in scientiarum finem vero vitam eternam.* Et  
hoc qd Anna fecunda data est post nouem menses curriculari cum plurimis opibus  
bonis vocaret in Nazareth qd tertia feria septimane salubriter per natuitatem  
perit regale illam plateam veri Davidis annis secula filia pueram Maria sicut  
ab angelo fuerit edociti. Ista enim erat futura mundi illuminatrix &  
domina maris stella. Hanc vero filiam diuinatus deuotam suscepereunt  
amatorem nutrierunt benigne atque diligenter etiam educare satagerunt religio  
ose & prudenter. Autem inquit materna vestrum suis & de iusto manu  
suorum suorum labore sustentare curauit. Quotidie enim Anna ibat ad opus  
textrinum quod & filia vestrum docuitque suis manib[us] etiam dei filio & suo tu  
nicam incosutilem studiosa texuit. Post triennium autem iuxta votum domino pro  
missum & merito seruandu[m] obculit filiam matrem in templo domini quod est in Hiero  
rusalem. Et dum simul ascenderet cepissetque uicula futura ergo pueras  
sine cuiusque sustentatione & amiculio quindecim gradus templi ostenti gres  
su sine lassitudine visa est ascendere. Ob id igit[ur] etiam pueratibus ei festum co  
lendum statuit. In quo quidem scientissime misericordia eius est. Anne digni cultus memo  
riarneque celerem omittenda. Maria vero recto tramite non retrospiciebat  
tempore ingressa est. Omnesque per nihil duceret regressum parentum suorum  
& cognatorum non infantum more impatienter cum euulatu sed ad interiora  
se vertentes ad sodales inhabitatrices templi sacerdotes mirati sunt mag  
ni aliquid numinis in ea latitare arbitrati. Ista autem sicut oliua fructifer  
ra in domo domini perfecit in virtutibus & grata. Parentes autem eius oblatio hu  
milius exhibitae & a potissimum honorifice missa post laudes & gratias deo  
per solutas. Maria relicta preuersa sunt in domum suam in Nazareth. Dum  
vero cor deo ac preciis in omnibus scititate & vite perfecte virtuose sine qua  
rela presicerentur in via dei comedibiliter essent comedunt cepitque egrotare  
amicus dei Joachim vir vestrum iustus & in timore dei assiduus. Considera  
ras autem voluntatem domini de morte sibi iminente ipsali resignatus spontaneo  
in manu dei vivi ab Anna veneranda sua iudge licetiam petiit & horum  
resolutibus sui corporis adesse predixit. Cumque agonizare cepisset in celum  
erecti lumines & manib[us] instar crucis presens gratias egit omnipotenti ut pos  
tuit per beatissimis diuinis acceptis & spiritu suu[m] in manu comedendas altissi  
mis pueris petit gliam celesti regni. Sic ergo electa eius aia ab angelis  
in sinu abrabe ad limbum videlicet scelorum patrum cum iubilo est delata. In  
limbus putredinis